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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedurer for nedkøling af
fødevarer samt genopvarmning af sovser i vandbad.
Temperatur, adskillelse, opbevaring og tildækning af fødevarer
på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder i produktionsområde. Set et virksomt termometer til
måling af fødevarer.
Ydet konkret vejledning om holdbarhed på fødevarer eller
løsningsmuligheder med måling af fx. pH-værdi eller
vandaktivitet. Ydet konkret vejledning om faciliteter til
hygiejnisk håndvask ved flere håndvaske, således at fx.
opvaskepersonale ikke skal gå op til 10 meter for at komme til
nærmeste håndvask.
Følgende er konstateret: ved virksomhedens personale toilet er
der ikke afdækket ved loft, således at der kan ske
kontaminering fra toilettet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for forrum ved toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: enkelte
køleenheder fremstår med ansamlinger af snavs ved
gummilister. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om frekvenser for renhold samt om løsningmulighed,
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fx. ved brug af børster.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af kølerum, fryser, redskaber, hylder, arbejdsborde
samt vægge i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt nedkøling fra maj 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


